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УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

Восьме демократичне скликання

____________________________________ сесія

Р І Ш Е Н Н Я
від ____________ р.                           м. Коломия                          № ___________

	Про внесення змін до програми «Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та 5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025 роки»


Розглянувши звернення начальника 5 Державного пожежно-рятувального загону Коломийського районного управління головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області від 13.06.2023 р. № 01-603/03-1, керуючись  Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кодексом цивільного захисту України, міська рада
вирішила:
1. Внести зміни до програми «Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та 5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025роки» (далі - Програма), затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2022 р. № 1876-28/2022.
1.1. Паспорт програми «Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та 5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025роки» викласти в новій редакції (додається).
1.2. Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми  викласти у новій редакції (додається)
2. Управлінню фінансів і внутрішнього аудиту міської ради (Ольга ГАВДУНИК) передбачити у бюджеті Коломийської міської територіальної громади можливість фінансування заходів Програми.

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на головного відповідального виконавця – відділ з питань цивільного захисту міської ради (Ярослав САВЧУК).
4. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови Романа ОСТЯКА.

5. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньоекономічних відносин (Ігор КОСТЮК).
Міський  голова





    Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                        рішення міської ради

                                                                                                     від _______________ № _____    
                                                      Паспорт  програми
"Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та   5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025роки"
1. Ініціатор розроблення програми (замовник): 5 Державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області.

2. Розробник програми: відділ з питань цивільного захисту  міської ради.

3. Термін реалізації програми:     2022-2025 роки.
4. Етапи фінансування програми:  2022-2025 роки.
5. Обсяги фінансування програми (тис. грн.): 3990,00
	Роки
	Обсяги фінансування

	
	Всього
	В т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Міський бюджет
	Інші джерела

	2022-2025 в т.ч.
	3990,000
	
	
	3990,000
	

	2022
	930,000
	
	
	930,000
	

	2023
	1070,000
	
	
	1070,000
	

	2024
	910,000
	
	
	910,000
	

	2025
	1080,000
	
	
	1080,000
	


6. Очікуваними результатами виконання програми є:
- забезпечити належний рівень безпеки населення і захисту територій об’єкту підвищеної небезпеки від загроз надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру;

- зменшити кількість постраждалого населення та загиблих від надзвичайних ситуацій;

- підвищити ефективність використання коштів для здійснення заходів цивільного захисту та пожежної безпеки.

7. Термін проведення звітності: щоквартально до 10 числа місяця наступного за звітним кварталом.

	Замовник програми:
5 Державний пожежно-рятувальний загін

ГУ ДСНС Коломийського районного управління

Головного управління ДСНС 

України в Івано-Франківській області __________   Володимир ШОКАЛЮК

	Відповідальний виконавець:
5 Державний пожежно-рятувальний загін

ГУ ДСНС Коломийського районного управління

Головного управління ДСНС 

України в Івано-Франківській області __________  Володимир ШОКАЛЮК

	Керівник програми:
Міський  голова                      _______________    Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ


Додаток

до Програми

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування 

Назва замовника: відділ з питань цивільного захисту міської ради
Назва програми: програма «Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та   5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025 роки»
	№ з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Роки
	Всього
	джерела фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	державний бюджет
	обласний бюджет
	міський бюджет
	інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Дооснащення аварійно-рятувальних підрозділів міста технікою, обладнанням, комп’ютерною та оргтехнікою, паливно-мастильними матеріалами, форменним одягом та спорядженням на 2022-2025 роки
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2022-2025
в т.ч.
	2 840,00
	-
	-
	2 840,00
	-
	Підвищення рівня оперативності реагування на надзвичайні ситуації Державна пожежно-рятувальна частина

	
	
	
	
	2022
	330,00
	-
	-
	330,00
	-
	

	
	
	
	
	2023
	570,00
	-
	-
	570,00
	-
	

	
	
	
	
	2024
	860,00
	-
	-
	860,00
	-
	

	
	
	
	
	2025
	1 080,00
	-
	-
	1 080,00
	-
	

	2
	Покращення існуючого УКХ-радіозв’язку пожежно-рятувального підрозділу
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2022-2025
в т.ч.
	50,00
	-
	-
	50,00
	-
	Забезпечення необхідного рівня зв’язку та обміну даними під час надзвичайних ситуацій і пожеж

	
	
	
	
	2022
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2023
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2024
	50,00
	-
	-
	50,00
	-
	

	
	
	
	
	2025
	-
	-
	-
	-
	
	

	3
	Придбання матеріально-технічних засобів  ( в т.ч. електричних воріт ролетного типу, магнітних замків із домофоном, відеокамер)
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2022-2025 в т.ч.
	600
	-
	-
	600
	-
	Підвищення рівня оперативності реагування на надзвичайні ситуації Державної пожежно-рятувальної частини

	
	
	
	
	2022
	600
	-
	-
	600 
	-
	

	
	
	
	
	2023
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2024
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2025
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю (в т.ч. встановлення огорожі на території 5  ДПРЗ, заміна вікон та дверей в підрозділах, придбання шаф для особового складу, будівельних матеріалів, тощо)
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2022-2025
в т.ч.
	500,0
	-
	-
	500,0
	-
	Підвищення результативності роботи та зміцнення матеріально технічної бази 5 Державного пожежно-рятувального загону

	
	
	
	
	2022
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2023
	500,0
	-
	-
	500,0
	-
	

	
	
	
	
	2024
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	2025
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	ВСЬОГО


	2022-2025
в т.ч.
	3990,00
	-
	-
	3990,00
	-
	

	
	
	2022
	930,00
	-
	-
	930,00
	-
	

	
	
	2023
	1070,00
	-
	-
	1070,00
	-
	

	
	
	2024
	910,00
	-
	-
	910,00
	-
	

	
	
	2025
	1080,00
	-
	-
	1080,00
	-
	


	Замовник програми:
5 Державний пожежно-рятувальний загін

ГУ ДСНС Коломийського районного управління

Головного управління ДСНС України

в Івано-Франківській області                                                                                         _______________              Володимир ШОКАЛЮК

	Керівник програми:
Міський  голова                                                                                                                 _______________              Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ


ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

щодо внесених змін

до програми «Фінансового забезпечення взаємодії Коломийської міської ради та 5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС Коломийського районного управління Головного управління ДСНС України в Івано-Франківській області на 2022-2025 роки», затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2022 р. № 1876-28/2022:
	№ з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)

	
	
	
	роки
	Чинний
	З пропоно-ваними змінами
	РІЗНИЦЯ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Дооснащення аварійно-рятувальних підрозділів міста технікою, обладнанням, комп’ютерною та оргтехнікою, паливно-мастильними матеріалами, форменним одягом та спорядженням на 2022-2025 роки
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	2022-2025

в т.ч.
	3 240,0
	2 840,0
	-400,0

	
	
	
	2023
	970,0
	570,0
	-400,0

	2
	Покращення існуючого УКХ-радіозв’язку пожежно-рятувального підрозділу
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	2022-2025

в т.ч.
	150,0
	50,0
	-100,0

	
	
	
	2023
	100,0
	-
	-100,0

	4
	Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю (в т.ч. встановлення огорожі на території 5  ДПРЗ, заміна вікон та дверей в підрозділах, придбання шаф для особового складу, будівельних матеріалів, тощо)
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	2022-2025

в т.ч.
	-
	500,0
	+500,0

	
	
	
	2023
	-
	500,0
	+500,0

	
	ВСЬОГО
	2022-2025

в т.ч.
	3 990,0
	3 990,0
	-

	
	
	2023
	1 070,0
	1 070,0
	-


Начальник відділу з питань

цивільного захисту міської ради










Ярослав САВЧУК

